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PENSIONS  ADULTS  INFANTS DE 3 A 5 ANYS  INFANTS DE 6 A 12 ANYS

25,00 € 15,00 € 20,00 €DORMIR I ESMORZAR

MENORS DE 3 ANYS QUE FACIN SERVIR LLIT P.C. 14 EUROS | M.P. 10,50 EUROS |
SI NO FAN SERVIR LLIT 7,50 EUROS PER NIT

INCLOU: 	 · Pensió Completa: Esmorzar, dinar i sopar + dormir

	 · Mitja Pensió: Esmorzar i dinar o sopar + dormir

	 · S'entén per pensió: els àpats, l'ús de les instal·lacions, així com dels espais de la mateixes, 

	   calefacció central i aigua calenta, habitacions amb llits individuals de fusta massissa i roba de llit.

CAL PORTAR: estris d’higiene personal i tovalloles

MENÚ COMPLET

Pensió Complerta
Mitja Pensió
Esmorzar
Dinar
Sopar

P.V.P.

	 43,00 €
	 37,00 €
 	 9,50 €
	 15,00 €
	 15,00 €

P.V.P.

	 28,00 €
	 24,50 €
 	 7,00 €
	 11,50 €
	 11,50 €

P.V.P.

	 33,00 €
	 28,50 €
 	 8,50 €
	 13,00 €
	 13,00 €

	 5,00 €
	 2,75 €

SUPLEMENTS

Gos
Toballola

TARIFES VÀLIDES DES DE L’1 DE FEBRER DE 2019 (IVA 10% inclòs)

TARIFES


